dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0op. AMLO
Homep
3aKJllouMuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
02-2019- 00O "btopo no
05 oueHKe nmyulectea"
02-2019- 00O "Bbtopo o
07 oueHKe nmyuiectaa"
02-2019- 00O "btopo no
08 oLeHKe nMmylectea"
02-2019- 00O "Btopo o
09 OLEeHKe nmyuiectea"
02-2019- 00O "btopo no
10 oueHKe nMmylectea"
02-2019- 00O "Btopo o
14 oueHKe nmyuiectea"
02-2019- 00O "btopo no
15 oLeHKe nMmylectea"

CBepeHusn

Ky3Heuosa JllogMuna EBreHbeBHa

000154

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.01.2019

10.01.2019

10.01.2019

11.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTN

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBNOaUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
JINKBUAALMNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTH



02-2019-
18

02-2019-
19

02-2019-
20

02-2019-
21

02-2019-
22

02-20109-
26

02-2019-
27

02-2019-
28

02-20109-
29

02-2019-
30

02-20109-
33

02-2019-
34

02-2019-
37

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bropo o
oueHkKe nmyulectea"

000 "btopo no
oueHkKe nmyuectsea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMyLlectsea"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyllectsea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyllectsea"

00O "btopo no
oueHkKe nmyuectea"

17.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHOHaAa nnaTta

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHaHasa niaaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHaa n
NINKBMOALUNOHHAA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTMU

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAaUNOHHasA
CTOUMOCTMU



02-2019-
38

02-2019-
39

02-2019-
40

02-2019-
41

02-2019-
42

02-2019-
43

02-2019-
44

02-2019-
47

02-2019-
48

02-2019-
49

02-20109-
52

02-2019-
53

02-2019-
54

00O "btopo no
oUeHKe nMmylectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectsea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo o
oLeHKe nmyllectsea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "btopo no
oueHkKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

26.01.2019

26.01.2019

26.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaA n
NNKBMOaUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTN

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTHK

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTH



02-2019-
57

02-2019-
58

02-2019-
59

02-2019-
62

02-2019-
63

02-20109-
64

02-2019-
66

02-2019-
68

02-2019-
69

02-2019-
70

02-2019-
71

02-2019-
73

02-2019-
74

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

000 "btopo no
oueHkKe nmyuectsea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmyluectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyllectsea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

30.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHOHaaA naaTa

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHOHaaA nnaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOMUMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa 1
NNKBNOAUNOHHASA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



02-2019-
75

02-2019-
77

02-2019-
78

02-2019-
79

02-2019-
80

02-2019-
81

02-2019-
83

02-2019-
84

02-2019-
85

02-2019-
86

02-20109-
87

02-2019-
88

02-2019-
89

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo Mo
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo o
oLeHKe nmyllectsea"

00O "Bbtopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo Mo
oLeHKe nMmyllectsea”

00O "btopo no
oLeHKe nmMyllectsea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectaa"

000 "btopo no
oueHkKe nmyulectea"

06.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaAa n
NNKBNOAUNOHHAaA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTN



02-2019-
90

02-2019-
94

02-2019-
97

02-2019-
101

02-2019-
103

02-2019-
111

02-2019-
112

02-2019-
116

02-2019-
118

02-2019-
119

02-2019-
120

02-2019-
121

02-20109-
122

02-2019-
123

00O "btopo no
oUeHKe nMmylectea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo Mo
oueHKe nmyutectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo o
oueHKe nmyutectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylecTea"

00O "Btopo o
oueHkKe nmyuiectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyliectsea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuiectea"

18.02.2019

19.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

04.03.2019

05.03.2019

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHAHasa niaTa

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

apeHOHaAa nnaTta

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOMUMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUAALMNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



02-2019-
126

02-2019-
127

02-2019-
131

02-2019-
132

02-2019-
133

02-2019-
135

02-20109-
137

02-2019-
142

02-2019-
143

02-2019-
144

02-2019-
145

02-2019-
151

02-2019-
152

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuectea"

000 "btopo no
oueHkKe nmyuectsea"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyuiectaa"

00O "btopo no
oUeHKe nMmylectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmyluectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo Mo
oueHKe nmyuiectea"

000 "btopo no
oueHkKe nmyulectea"

05.02.2019

06.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

14.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHaHasa rnjaaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOMUMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa 1
NNKBNOAUNOHHASA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTN



02-2019-
153

02-2019-
154

02-2019-
156

02-2019-
160

02-2019-
161

02-2019-
162

02-2019-
163

02-2019-
165

02-2019-
167

02-2019-
170

02-2019-
172

02-2019-
173

02-2019-
175

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

000 "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "Bbtopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmylectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oueHKe nMmylectsea"

00O "btopo no
oueHKe nmyuiectea"

00O "btopo no
oLeHKe nMmyluectsea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyuectea"

00O "btopo no
oueHKe nmyllectsea"

00O "btopo no
oueHkKe nmyuectea"

20.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

HeABNXNMOCTb

apeHOHaAa nnaTta

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOMUMOCTN

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAsA
CTOMMOCTK

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTK

PblHOYHaa 1
NNKBNOAUNOHHASA
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAaUNOHHasA
CTOUMOCTMU



02-2019-
176

02-2019-
177

02-2019-
180

46-19

00O "btopo no
oueHKe nmyuectaa"

00O "btopo no
oLueHKe nMmyllecTBa

00O "btopo no
OLleHKe nMyulecTBa

00O busHec LeHTp
"AKUEeHT"

28.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

17.01.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTN



