Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Кузнецова Люди	иила Евгеньевна		
Номер в р	еестре членов РОО	000154			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
02-2019- 05	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 07	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 08	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 09	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 10	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 14	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	
02-2019- 15	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости	

02-2019- 18	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 19	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 20	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 21	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.01.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 22	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 26	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 27	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.01.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 28	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 29	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 30	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 33	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 34	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 37	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости

02-2019- 38	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 39	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 40	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 41	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 42	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 43	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 44	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 47	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 48	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 49	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 52	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 53	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 54	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости

			:	
02-2019- 57	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 58	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 59	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 62	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 63	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 64	ООО "Бюро по оценке имущества"	31.01.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 66	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 68	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 69	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 70	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 71	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 73	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 74	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2019	арендная плата	Рыночная стоимость

02-2019- 75	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 77	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 78	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 79	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 80	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 81	ООО "Бюро по оценке имущества"	13.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 83	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 84	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 85	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 86	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 87	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 88	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 89	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости

02-2019- 90	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 94	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 97	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 101	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 103	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 111	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.02.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 112	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 116	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 118	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 119	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 120	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 121	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.02.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 122	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 123	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.03.2019	арендная плата	Рыночная стоимость

02-2019- 126	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.02.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 127	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.03.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 131	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 132	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 133	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 135	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 137	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 142	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.03.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 143	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 144	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 145	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.03.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 151	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.03.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 152	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости

			:	
02-2019- 153	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 154	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.03.2019	арендная плата	Рыночная стоимость
02-2019- 156	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 160	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 161	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 162	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 163	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 165	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 167	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 170	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 172	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2019	недвижимость	Рыночная стоимость
02-2019- 173	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 175	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости

02-2019- 176	ООО "Бюро по оценке имущества"	28.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 177	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
02-2019- 180	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.03.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости
46-19	ООО Бизнес Центр "Акцент"	17.01.2019	недвижимость	Рыночная и ликвидационная стоимости